住　所

氏　名 印

円 円

円

ただし、　　　年　　月　　日契約締結による 市 町

銀行
本

支
店 預金 号

　口座名義人 請求人
株式会社　○○○○
代表取締役　○○○○

登録番号　T○○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事請負代金

　　なお、請負代金は下記口座へ振替え願います。

円　　年　　月　　日受領済

円　　年　　月　　日受領済

円　　年　　月　　日受領済

〃

様式第１６号（工執第３８条関係）

令和　　年　　月　　日

瀬戸内市長　　武久　顕也　　　殿

瀬戸内 地内

○○○,○○○
うち消費税
○○％

請　負　代　金　請　求　書

請 求 額

請 負 金 額

〃

普通

当座

　下記請負代金を支払ってもらいたいので、工事のしゅん功検査済証を添えて請求します。

受 領 済
請 負 代 金

消費税率（10％または8％）
を記載すること

請求人の適格請求書発行事業者登録番号
（T＋13桁の数字）を記載すること